
12. května 2024 
 

7. neděle velikonoční 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
12.5. 

 

7. neděle velikonoční 
 

8:00 Za + Rudolfa Drozda 

9:30 
Za + rodiče Bártkovy  

a parodiče z obou stran  

17:30 
Za + Františka a Annu 

Ludwikovské 

Pondělí  
13.5. 

   

Úterý  
14.5.  

Sv. Matěje, apoštola 17:30 Na úmysl dárce 

Středa 

15.5. 
 17:30 

Za + manžela, rodiče a 

sourozence z obou stran 

Čtvrtek 
16.5. 

Sv. Jana 
Nepomuckého,  

kněze a mučedníka 

16:30  

Pátek  
17.5. 

 

16:45 
17:30 

 

Májová pobožnost 

Za rodinu Adámkovu 

Sobota  

18.5. 
 

 

 
 

Neděle 
19.5. 

 

Slavnost Seslání 
Ducha Svatého 

 
1. sv. přijímání 

 

8:00 Za Petru Gřibkovou 

9:30 
Na poděkování za 80 let života 

s prosbou o zdraví 

17:30 Za + Milana, Vlastu a Pavla 

 

 

 

 

 

 

 



7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

 

• Fotbalisté minulý týden získali spoustu trofejí v Brně na turnaji P.G. Frassatiho: 1. místo 

v mladši kategorii, 2. místo ve starší a 3. místo v nejmladší kategorii. Blahopřejeme! 
  

• Druhý bodovací turnaj ve stolním tenise se uskutečnil minulou sobotu u nás v Don 
Bosku v Ostravě. Přijeli hráči z Prahy, Pardubic, Brna, Prostějova, Havířova a nechyběli 
ani domácí hráči. Vítězům blahopřejeme a všem jedenácti hráčům děkujeme za repre-
zentaci našeho střediska! 

 

• Včera v sobotu 11. května 29 lidí z naší farnosti a střediska včetně 6 dětí podniklo „Puto-

vání do Francovy Lhoty - rodiště Štěpána Trochty “. Prohlédli jsme si jeho muzeum 

v domě, kde se Štěpán narodil. Slavili mši svatou, na které kázal místní pan farář Stani-

slav Zatloukal.  Odpoledne jsme se ocitli v unikátním Betlémě v Horním Lidči – výjimečný 

zážitek! Nakonec jsme obdivovali přírodní scenérii Půlčinských skal. Celodenní pouť byla 

mimořádně povedená. Zeptejte se účastníků nebo se v brzké době podívejte na naše 

webové stránky, kde naleznete zprávu o putování.   
 

• V této souvislosti také nabízíme brožuru s názvem „Štěpán Trochta“, o jeho životě a 

díle, kterou vydala a zdarma nabízí Česká salesiánská provincie. Brožura je na stolku  

na konci výstavy o kard. Štěpánu Trochtovi a na stolku vpravo u zákristie.  

 

• Dnes hned po mši svaté bude v kostele májová pobožnost s dětmi.  
 

• Kniha pamětí Aloise Hurníka je k dispozici v zákristii. Kdo jste si ji objednal, přijďte si  

ji vyzvednout do zákristie. Cena je 200,- Kč.  
 

• V pátek v 16:45 hod. bude májová pobožnost.  
 

• V nadcházející pátek a sobotu 18.5. je brigáda Starých Pák v Hodoňovicích. Pracovití  

a ochotní muži, přihlaste se na brigádu Františku Bezděkovi.  
 

• Příští neděle je Slavnost Seslání Ducha Svatého. V našem kostele při mši svaté v 9:30 

přistoupí 8 dětí k 1. svatému příjímání.   Přijďte děti povzbudit svou přítomností.  
 

• Hledáme dobrovolníky pro zapojení do průvodcovské služby o Noci kostelů dne  

7. června 2024. Přihlaste se prosím u Františka Bezděka nebo Romana Turowského.  
 

• Dnes mají maminky svátek, je Den matek! Maminky děkujeme vám za to, že jste nás  

přivedly na svět, pečlivě se o nás staráte a dáváte svým dětem neskutečnou porci lásky.  
 

• Při mši svaté v 9:30 hod: Za to si zasloužíte písničku.  

 

 
 

 


